MAHKAMAH AGUNG REPUBLIK INDONESIA
DIREKTORAT JENDERAL BADAN PERADILAN UMUM
PENGADILAN TINGGI BANJARMASIN
PENGADILAN NEGERI KANDANGAN KELAS IB

JI. Pangeran Antasari No. 2, Kandangan, Kab. Hulu Sungai Selatan,

Kalimantan Selatan, 71211, Telp. ( 0617 ) 21024 = 21032

LAPORAN KEADAAN PERKARA PIDANABIASA
BULAN : AGUSTUS TAHUN : 2023

Formulir LI - BI

TANGGAL SISA AKHIR BULAN KETERANGAN
IR | s s
pENERIMAAN | PENUNJUKAN | DIMULAINYA | oo | UM BELUM BELUM
HAKIM/MAJELIS SIDANG piB DIPUTUS DIMINUTIR
AGI
2 3 4 5 6 7 8 9 10 1
111/Pid.Sus/2023/PN Kgn ANA MUZAYYANAH, S.H, 07-06-2023 07-06-2023 14-06-2023 - - 111/Pid.Sus/2023/PN Ketua  : H. BUDIWINATA S.H, M.H (A)
DWI SURYANTA, SH,MH. Kgn Whk. Ketua : NGURAH SURADATTA DHARMAPUTRA, SHM.H (B)
AGUSTINUS HERWINDU W, SH.MH
BAIDHOWI (PF) BULAN Hakim Anggota (C) Panitera pengganti (D)
SEBELUMN | {, YURI ADRIANSYAH, SH.MH 1. BUDIYAN NOOR,SH
116/Pid.Sus/2023/PN Kgn |  YURIADRIANSYAH, S.H, MH. | 08-06-2023 08-06-2023 13-06-2023 - - |116/Pid.Sus/2023/PNKgn|  YA: 2. ANA MUZAYYANAH, S.H 2. AKHMAD DILLAH, SH
DWI SURYANTA, SH,MH. ‘ 3. DWI SURYANTA, SH.MH. 3. SURYA HARRY P, SH.MH
AGUSTINUS HERWINDU W, SH.MH 4, AGUSTINUS HERWINDU W, SH.MH, 4. BAIDHOW!
SURYA HARRY P, SH.MH (PP) 5. HERARIAS
121/Pid.BI2023/PN Kgn YURI ADRIANSYAH, S.H., MH. | 14-06-2023 14-06-2023 20-06-2023 | 01082023 | - - REKAPITULASI :
DWI SURYANTA, SH,MH. BULAN
) YANG
AGUSTINUS HERWINDU W, SH.MH DILAPORK Pidana Biasa :
HERARIAS (PP) AN 1.Sisabulanfalu  :19
2. Tambah bulan ini : 17
129/Pid.Bf2023/PN Kgn ANA MUZAYYANAH, SH. 19-06-2023 19-06-2023 22.06-2023 | 07-08-2023 | - - - 3. Putus 17
DWI SURYANTA, SH,MH. 4, Sisa belum dibagi : -
AGUSTINUS HERWINDU W, SH.MH 5, Sisa sudah dibagi : 19
BUDIYAN NOOR, SH. (P) 6. Sisa bim diminutir ; -
133/Pid.BI2023/PN Kgn YURI ADRIANSYAH, S.H, MH. | 05-07-2023 05-07-2023 11-07-2023 - 133/Pid.B/2023/PN Kgn
DWI SURYANTA, SH,MH.
AGUSTINUS HERWINDU W, SH.MH
BAIDHOWI (PP)
134/Pid.Sus/2023/PN Kgn ANA MUZAYYANAH, S.H. 05-07-2023 05-07-2023 17-07-2023 | 10-08-2023 -
DWI SURYANTA, SH,MH.
AGUSTINUS HERWINDU W, SH.MH
SURYA HARRY P, SH.MH (PP)
135/Pid.BI2023/PN Kgn YURI ADRIANSYAH, S.H., MH. | 06-07-2023 06-07-2023 11-07-2023 | 10-08-2023 -
DWI SURYANTA, SH,MH.
AGUSTINUS HERWINDU W, SH.MH
HERARIAS (PP)




3

9

1"

1.

12,

13.

14.

15.

186.

17.

136/Pid.Sus/2023/PN Kgn

137/Pid.B/2023/PN Kgn

138IPid.Sus/2023/PN Kgn

139/Pid.Sus/2023/PN Kan

140/Pid.Sus/2023/PN Kgn

141/Pid.Sus/2023/PN Kgn

142/Pid.BI2023/PN Kgn

143/Pid BI2023/PN Kgn

144/Pid Sus/2023/PN Kgn

145/Pid.Sus/2023/PN Kgn

YURT ADRIANSYAH, S.H., M.H.
DWI SURYANTA, SH,MH.
AGUSTINUS HERWINDU W, SH.MH
AKHMAD DILLAH (PP)

YURI ADRIANSYAH, S.H., M.H.
DWI SURYANTA, SH,MH.
AGUSTINUS HERWINDU W, SH.MH
BAIDHOWI (PP)

YURI ADRIANSYAH, S.H., M.H.
DWI SURYANTA, SH,MH.
AGUSTINUS HERWINDU W, SH.MH
SURYA HARRY P, SHMH (PP)

YURI ADRIANSYAH, S.H., MH.
DWI SURYANTA, SH,MH.
AGUSTINUS HERWINDU W, SH.MH
HERARIAS (PP)

YURI ADRIANSYAH, S.H,, M.H.
DWI SURYANTA, SH,MH.
AGUSTINUS HERWINDU W, SH.MH
AKHMAD DILLAH (PP)

YURI ADRIANSYAH, S.H., M.H.
DWI SURYANTA, SH,MH.
AGUSTINUS HERWINDU W, SH.MH
BAIDHOWI (PP)

YURI ADRIANSYAH, S.H., MH.
DWI SURYANTA, SH,MH.
AGUSTINUS HERWINDU W, SH.MH
SURYA HARRY P, SHMH (PP)

YURI ADRIANSYAH, S.H., MH.
DWI SURYANTA, SH,MH.
AGUSTINUS HERWINDU W, SH.MH
HERARIAS (PP)

ANA MUZAYYANAH, S.H.
DWI SURYANTA, SH,MH.
AGUSTINUS HERWINDU W, SH.MH
AKHMAD DILLAH (PP)

ANA MUZAYYANAH, S.H.
DWI SURYANTA, SH,MH.
AGUSTINUS HERWINDU W, SH.MH
BAIDHOWI (PP)

10-07-2023

10-07-2023

10-07-2023

10-07-2023

10-07-2023

11-07-2023

12-07-2023

13-07-2023

17-07-2023

17-07-2023

10-07-2023

10-07-2023

10-07-2023

10-07-2023

10-07-2023

11-07-2023

12-07-2023

13-07-2023

17-07-2023

17-07-2023

13-07-2023

13-07-2023

13-07-2023

13-07-2023

13-07-2023

18-07-2023

18:07-2023

18-07-2023

26-07-2023

26-07-2023

10-08-2023

10-08-2023

10-08-2023

24-08-2023

03-08-2023

16-08-2023

23-08-2023

23-08-2023

136/Pid.Sus/2023/PN Kgn

142/Pid.BI2023/PN Kgn

Ketua : H. BUDIWINATA S.H., M.H (A)
Wk. Ketua : NGURAH SURADATTA DHARMAPUTRA, SH.M.H (B)

Hakim Anggota (C)
1. YURI ADRIANSYAH, SH.MH

2. ANA MUZAYYANAH, S.H
3. DWi SURYANTA, SH.MH.
4. AGUSTINUS HERWINDU W, SH.MH.

Panitera pengganti (D)

1. BUDIYAN NOOR,SH

2. AKHMAD DILLAH, SH

3. SURYA HARRY P, SH.MH
4, BAIDHOWI

5. HERARIAS




3

6

10

1

18.

19.

148/Pid BI2023/PN Kgn

1471Pid.Susf2023/PN Kgn

148/Pid.BI2023/PN Kgn

1491Pid.Sus/2023/PN Kgn

150/Pid.B/2023/PN Kgn

151/Pid.Sus/2023/PN Kgn

152/Pid B/2023/PN Kgn

153/Pid.B/2023/PN Kgn

154iPid.B/2023/PN Kgn

155/Pid.Sus/2023/PN Kgn

YURI ADRIANSYAH, S.H., WH.
ANA MUZAYYANAH, SH.
DWI SURYANTA, SH,MH.

SURYA HARRY P, SH.MH (PP)

YURI ADRIANSYAH, S.H., M.H.
ANA MUZAYYANAH, SH.
DWI SURYANTA, SH,MH.

HERARIAS (PP)

ANA MUZAYYANAH, S.H.
DWI SURYANTA, SHMH,
AGUSTINUS HERWINDU W, SH.MH
AKHMAD DILLAH (PP)

ANA MUZAYYANAH, S.H.
DW1 SURYANTA, SH,MH.
AGUSTINUS HERWINDU W, SH.MH
SURYA HARRY P, SH.MH (PP}

YURI ADRIANSYAH, §.H., M.H.
DWI SURYANTA, SH,MH.
AGUSTINUS HERWINDU W, SH.MH
HERARIAS (PP)

ANA MUZAYYANAH, S.H.
DWI SURYANTA, SH,MH.
AGUSTINUS HERWINDU W, SH.MH
AKHMAD DILLAH (PP)

ANA MUZAYYANAH, S.H,
DWI SURYANTA, SH,MH,
AGUSTINUS HERWINDU W, SH.MH
SURYA HARRY P, SHMH (PP)

ANA MUZAYYANAH, S.H.
DWI SURYANTA, SH,MH.
AGUSTINUS HERWINDU W, SH.MH
HERARIAS (PP)

YURI ADRIANSYAH, S.H., M.H.
DWI SURYANTA, SH,MH.
AGUSTINUS HERWINDU W, SH.MH
AKHMAD DILLAH (PP)

ANA MUZAYYANAH, SH.
DWI SURYANTA, SH,MH.
AGUSTINUS HERWINDU W, SH.MH
SURYA HARRY P, SHMH (PP)

20-07-2023

20-07-2023

01-08-2023

02-08-2023

07-08-2023

07-08-2023

08-08-2023

08-08-2023

09-08-2023

08-08-2023

20-07-2023

20-07-2023

01-08-2023

02-02-2023

07-08-2023

07-08-2023

08-08-2023

08-08-2023

09-08-2023

09-08-2023

25-07-2023

25-07-2023

07-08-2023

07-08-2023

22-08-2023

16-08-2023

16-08-2023

16-08-2023

16-08-2023

16-08-2023

10-08-2023

07-08-2023

23-08-2023

24-08-2023

24-08-2023

150/Pid BI2023/PN Kgn

151/Pid.Sus/2023/PN Kgn

152/Pid.BI2023/PN Kgn

153/Pid BI2023/PN Kgn

155/Pid.Susi2023/PN Kgn

Ketus  : H, BUDIWINATA S.H., M.H (A)
Wh. Ketua : NGURAH SURADATTA DHARMAPUTRA, SHM.H (B)

Hakim Anggota (C)
1. YURI ADRIANSYAH, SH.MH

2. ANA MUZAYYANAH, S.H

3. DWI SURYANTA, SH.MH.

4, AGUSTINUS HERWINDU W, SH.MH.

Panitera pengganti (D)

1. BUDIYAN NOOR,SH

2. AKHMAD DILLAH, SH

3. SURYA HARRY P, SHMH
4, BAIDHOWI

5. HERARIAS




3.

156/Pid.Sus/2023/PN Kgn

157/Pid.Sus/2023/PN Kgn

158/Pid.Sus/2023/PN Kgn

150/Pid.Sus/2023/PN Kgn

160/Pid.Sus/2023/PN Kgn

161/Pid.Sus/2023/PN Kgn

162/Pid.Sus/2023/PN Kgn

163/Pid.BI2023/PN Kgn

164/Pid.Sus/2023/PN Kgn

165/Pid.BI2023/PN Kgn

NGURAH SURADATTA,D,SH MH
ANA MUZAYYANAH, SH
AGUSTINUS HERWINDU,W, SH.MH
HERARIAS (PP)

NGURAH SURADATTA,D,SH MH
ANA MUZAYYANAH, SH
AGUSTINUS HERWINDU,W, SH.MH
AKHMAD DILLAH (PP)

YURI ADRIANSYAH, S.H., M.H.
DWI SURYANTA, SH,MH.
AGUSTINUS HERWINDU W, SH.MH
SURYA HARRY P, SH.MH (PP)

ANA MUZAYYANAH, SH.
DWI SURYANTA, SH,MH,
AGUSTINUS HERWINDU W, SH.MH
HERARIAS (PP)

ANA MUZAYYANAH, S.H.
DWI SURYANTA, SH,MH.
AGUSTINUS HERWINDU W, SH.MH
SURYA HARRY P, SH.MH (PP}

YURI ADRIANSYAH, S.H,, M.H.
DWI SURYANTA, SH,MH.
AGUSTINUS HERWINDU W, SH.MH
HERARIAS (PP)

ANA MUZAYYANAH, S.H.
DWI SURYANTA, SH,MH.
AGUSTINUS HERWINDU W, SH.MH
AKHMAD DILLAH (PP)

ANA MUZAYYANAH, S.H.
DWI SURYANTA, SH,MH.
AGUSTINUS HERWINDU W, SH.MH
SURYA HARRY P, SH.MH (PP)

YURI ADRIANSYAH, §.H., M.H.
DWI SURYANTA, SH,MH.
AGUSTINUS HERWINDU W, SH.MH
HERARIAS (PP}

ANA MUZAYYANAH, S.H.
DWI SURYANTA, SH,MH.
AGUSTINUS HERWINDU W, SH.MH
AKHMAD DILLAH (PP)

09-08-2023

09-08-2023

09-08-2023

14-08-2023

14-08-2023

14-08-2023

16-08-2023

16-08-2023

16-08-2023

16-08-2023

09-08-2023

09-08-2023

09-08-2023

14-08-2023

14-08-2023

14-08-2023

16-08-2023

16-08-2023

16-08-2023

16-08-2023

16-08-2023

16-08-2023

16-08-2023

23-08-2023

23-08-2023

16-08-2023

22-08-2023

22-08-2023

23-08-2023

22-08-2023

24-08-2023

24-08-2023

158/Pid.Sus/2023/PN Kgn

159/Pid.Sus/2023/PN Kgn

160/Pid.Sus/2023/PN Kgn

161/Pid. Susi2023/PN Kgn

162/Pid.Sus/2023/PN Kgn

163/Pid BI2023/PN Kgn

164/Pid.Sus/2023/PN Kgn

165/Pid.BI2023/PN Kgn




166/Pid.BI2023/PN Kgn

167/Pid.Sus/2023/PN Kgn

YURI ADRIANSYAH, SH., MH.
DWI SURYANTA, SHMH.
AGUSTINUS HERWINDU W, SH.MH
SURYA HARRY P, SH.MH (PP)

YURI ADRIANSYAH, S.H,, M.H.
DWI SURYANTA, SH,MH,
AGUSTINUS HERWINDU W, SH.MH
HERARIAS (PP

16-08-2023

16-08-2023

16-08-2023

16-08-2023

23-08-2023

23-08-2023

166/Pid. B/2023IPN Kgn

167IPid.Sus/2023/PN Kgn

Kandangan, 01 September 2023
PANITERA PENGADILAN NEGERI KANDANGAN KELAS 1B

BUDIYAN N SH.



MAHKAMAH AGUNG REPUBLIK INDONESIA
DIREKTORAT JENDERAL BADAN PERADILAN UMUM
PENGADILAN TINGGI BANJARMASIN
PENGADILAN NEGERI KANDANGAN KELAS 1B
JI. Pangeran Antasari No. 2, Kandangan, Kab. Hulu Sungai Selatan,
Kalimantan Se!mn 71211, Telp { 051? } 21 DZA 21032

- 4 ’d 3 7

LAPORAN KEADAAN PERKARA PIDANACEPAT

BULAN : AGUSTUS TAHUN : 2023

Formulir LI - BI

NOMOR PERKARA
YANG BELUM DI
PUTUS

NAMA HAKINY MAJELIS

TANGGAL

SISA AKHIR BULAN

PENERIMAAN

PENUNJUKAN

DIMULAINYA
HAK!MIISMMEL SIDANG

PUTUSAN

BELU

DIBAG

BELUM
DIPUTUS

BELUM
DIMINUTIR

KETERANGAN

] 6

10

1

NIHIL

Ketua

© H. BUDIWINATA, S.H.MH (&)

Wk. Ketua : NGURAH SURADATTA DHARMAPUTRA, SH.M.H

(B)
Hakim Anggota (C)

Panitera penggantl (D)

1. YURI ADRIANSYAH, SH.MH
2. ANA MUZAYYANAH, S.H

SH

3. DWI SURYANTA, SH.MH.

P.,SH.MH

4. AGUSTINUS HERWINDU W, SH.MH

REKAPITULAS! ;

1. Sisa bulan lalu

2. Tambah bulan ini : -

3. Putus

4, Sisa belum dibagi: -

5. Sisa sudah dibagi : -

6. Sisa bim diminutir; -

1. BUDIYAN NOOR,SH
2. AKHMAD DILLAH,

3. Surya Harry

4. BAIDHOWI
5. HERARIAS

Kandangan,

01 September 2023

PANITERA PENGADILAN NEGERI KANDANGAN KELAS IB




MAHKAMAH AGUNG REPUBLIK INDONESIA

DIREKTORAT JENDERAL BADAN PERADILAN UMUM

PENGADILAN TINGGI BANJARMASIN
PENGADILAN NEGERI KANDANGAN KELAS IB
JI. Pangeran Antasari No. 2, Kandangan, Kab. Hulu Sungai Selatan,

Kalimantan Salltan ?1211 Telp {0517 ) 21024 21032

LAPORAN KEADAAN PERKARA PIDAN A SINGKAT
BULAN : AGUSTUS TAHUN : 2023

Formulir L1 - BI

— TANGGAL SISA AKHIR BULAN
" | YANG BELUM DIPUTUS |  NAMA HAKINI MAJELIS KETERANGAN
PENUNJUKAN | DIMULAINYA BELUM | BELUM
PENERMAAN | akiMMAJELIS | siDane | PUTUSAN | iaci | pipuTus |  BELUMDIMINUTR
1 2 3 4 5 5 7 8 9 10 1

Ketua  : H. BUDIWINATA, 5.H.MH (A)

NIHIL Wk, Ketua : NGURAH SURADATTA DHARMAPUTRA, SHM.H (B)

S Hakim Anggota (C) Panitera pengganti (D)

BULAN SEBELUMNYA : | 1, YURI ADRIANSYAH, SHMH 1. BUDIYAN NOOR,SH
- 2. ANA MUZAYYANAH, S.H 2. AKHMAD DILLAH, SH
3. DWI SURYANTA, SH.MH. 3. Surya Harry P..SH.MH
4. AGUSTINUS HERWINDU W, SH, 4. BAIDHOWI
5. HERARIAS
BULAN YAN REKAPITULAS! :
" Pidana Singkat :

1.Sisa bulan lalu  :-
2. Tambah bulan ini : -
3. Putus £
4, Sisa belum dibagi : -
5. Sisa sudah dibagi : -

6. Sisa bim diminutir: -

Kandangan, 01 September 2023

PANITERA PENGADILAN NEGERI KANDANGAN KELAS IB

L4

BUDIYAN .SH




WWwW,,

LT I

i

MAHKAMAH AGUNG REPUBLIK INDONESIA
DIREKTORAT JENDERAL BADAN PERADILAN UMUM
PENGADILAN TINGGI BANJARMASIN
PENGADILAN NEGERI KANDANGAN KELAS IB
JI. Pangeran Antasari No. 2, Kandangan, Kab. Hulu Sungai Selatan,
Kalimantan Selatan, 71211, Telp. { 0617 )
pri-kandangan.go.id, pn _kandanga

024 - 21032

feal L), LD, 0

LAPORAN PERKARA PRA PERADILAN BULAN AGUSTUS 2023

AR RGHED TANGGAL SiSA AKHIR BULAN
BELUM DI PUTUS NAMA HAKIM/ MAJELIS KETERANGAN
PENUNJUKAN | DIMULAINYA BELUM BELUM
PENERIMAAN HAKIMMAJELIS SIDANG PUTUSAN DIBAGI DIPUTUS BELUM DIMINUTIR
2 3 4 5 6 7 [] 9 10 1
Ketua : H.BUDI WINATA, S.H.MH (A)
2(Pid.Prai2023/PN Kgn DWI SURYANTA, SH., M.H. 28-07-2023 28-07-2023 09-08-2023 | 09-06-2023 - - Wk. Ketua: NGURAH SURADATTA DHARMAPUTRA, SH.M.H (B)
SURYA HARRY P, SH,MH (PP) Hakim Anggota (C) Panitera pengganti (D)
BULAN SEBELUMNYA | 1, YURI ADRIANSYAH, SH.MH 1, BUDIYAN NOOR,SH
2. ANA MUZAYYANAH, SH 2. AKHMAD DILLAH, SH
3. DWI SURYANTA, SH.MH. 3, Surya Harry P..SH.MH
. 4, AGUSTINUS HERWINDU W, SH. 4. BAIDHOWI
5. HERARIAS
REKAPITULASI :
BULAN YANG
DILAPORKAN Pidana Pra Peradilan
1. Sisa bulan lalu 1
- 2. Tambah bulanini  :0
3. Putus i1
4. Sisa belum dibagl : -
| 5, Sisa sudah dibagi  :-
. ﬁ 6. Sisa bim diminutir ; -

©~ MENGETAHUI
ADI

ADILAN NEGER! KANDANGAN KELAS 1B

Kandangan, 01 September 2023

PANITERA PENGADILAN NEGERI KANDANGAN KELAS IB




MAHKAMAH AGUNG REPUBLIK INDONESIA

DIREKTORAT JENDERAL BADAN PERADILAN UMUM

PENGADILAN TINGGI BANJARMASIN
PENGADILAN NEGERI KANDANGAN KELAS IB
JI. Pangeran Antasari No. 2, Kandangan, Kab. Hulu Sungai Seiatan,

Kalimantan Selatan, 71211, Telp. ( 0617 )

21024 - 21032

LAPORAN PERKARA PIDANA ANAK BULAN AGUSTUS 2023

) TANGGAL SISA AKHIR BULAN
o |  NOMOR PERKARA YANG
NAMA HAKIM/ MAJELIS KETERANGAN
BELUM DI PUTUS PENUNJUKAN
PENERIMAAN| HAKIM/MAJEL T‘;"’m gi"fg D?Eﬁ.':ﬂs BELUM DIMINUTIR
1S
1 2 3 4 5 3 8 9 10 1

NIHIL

Ketua  : H. BUDI WINATA, S.H.MH (A)
Wk, Ketua : NGURAH SURADATTA DHARMAPUTRA, SH.M.H (B)

Hakim Anggota (C)

1. YURI ADRIANSYAH, SH.MH

2. ANA MUZAYYANAH, S.H

3, DWI SURYANTA, SH.MH.

4, AGUSTINUS HERWINDU W, SH.

REKAPITULASI ;

Pidana Khusus Anak
1. Sisa bulan lalu

2. Tambah bulan ini
3. Putus

4, Sisa belum dibagl
5. Sisa sudah dibagi
6. Sisa bim diminutir :

Panitera pengganti (D)

1. BUDIYAN NOOR,SH
2. AKHMAD DILLAH, SH
3. Surya Harry P,,SH.MH
4, BAIDHOWI

5. HERARIAS

Kandangan, 01 September 2023
PANITERA PENGADILAN NEGERI KANDANGAN KELAS IB

BUDIYAN R,SH




MAHKAMAH AGUNG REPUBLIK INDONESIA
DIREKTORAT JENDERAL BADAN PERADILAN UMUM
PENGADILAN TINGGI BANJARMASIN
PENGADILAN NEGERI KANDANGAN KELAS 1B
JI. Pangeran Antasari No. 2, Kandangan, Kab. Hulu Sungai Selatan,
Kalimantan Selatan, 71211, Telp. ( 0517 ) 21024 — 21032

and .go.id, pn_kandangan@ yahoo. co.i

'A%,

Formulir LI- Al
LAPORAN KEADAAN PERKARA PERDATA GUGATAN
BULAN : AGUSTUS TAHUN : 2023
zoaoﬁzmzmmm_.ﬂ_ﬂ“w KODE NAMA HAKIM/ Rzgcﬁz ———— —— e BELUM KETERANGAN
PUTUS MAJELISIPP PENERIMAAN _.__._h__m__._“_m SDANG | PUTUSAN | pioae) | BELUMDIPUTUS oINNUTIR
2 3 3 5 B 7 8 3 10 11
BULAN Ketua  : H.BUDIWINATA, SHMH{A)
SEBELUMNYA | Wk, Ketua ; NGURAH SURADATTA DHARMAPUTRA, SHM.H (B)
1IPdLGI2023/PN Kgn YURI ADRIANSYAH, SH,MH. 26-06-2023 | 26-06-2023 05-07-2023 = -~ 1/PdtGI2023/PN Kgn | a Hakim Anggota (C) Panitera pengganti (0)
ANA MUZAYYANAH, SH. 1, YURI ADRIANSYAH, SH.MH 1. BUDIYAN NOOR SH
DW! SURVANTA, SHMH. AT wm_.ﬂ.z.g:u_c.ﬂ_Mn i
s oM a 5 s
SURYA HARRY P, SH,MH (PP) 4. AGUSTINUS HERWINDU W, SHMH 4. BADHOWT
2IPdtGI2023/PN Kgn ANA MUZAYYANAH, SH. 04072023 | 04-07-2023 18072023 | 23-08-2023 = = 5. HERARIAS
DWI SURYANTA, SH,MH. BULAN YA
AGUSTINUS HERWINDU W, SH,MH DILAPOR REKAPITULAS! :
AKHMAD DILLAH, S H. (PP) KAN:
G Perdata Gugatan :

1.Sisabulanlalu  :2
2. Tambah bulanini : 0
3. Putus 1
4. Sisa belum dibagi : -
5. Sisa sudah dibagi : 1
6. Sisa bim diminutir: =

Kandangan, 01 September 2023
PANITERA PENGADILAN NEGERI KANDANGAN KELAS IB
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Formulir LI - Al
LAPORAN KEADAAN PERKARA PERDATA GUGATAN SEDERHANA
BULAN : AGUSTUS TAHUN : 2023
TANGGAL SISA AKHIR BULAN
NOMOR PERKARA
0 o s Konm s;gmw PENUNJUKAN | (e Et'f‘:- — KETERANGAN
PUTUS PENERIMAAN Ml-lﬁggs SIDANG PUTUSAN DIB BELUM DIPUTUS DIMINUTIR
AGI
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1

Ketua  : H. BUDI WINATA, S.H.MH (A)

N I H I L Whk. Ketua : NGURAH SURADATTA DHARMAPUTRA, SH.M.H (B)
Hakim Anggota (C) Panitera pengganti (D)
1. YURI ADRIANSYAH, SH.MH 1. BUDIYAN NOOR,SH
2. ANA MUZAYYANAH, S.H 2. AKHMAD DILLAH, SH
3. DWI SURYANTA, S.H.M.H. 3. Surya Harry P.,SH.MH
4. AGUSTINUS HERWINDU W, SH. 4, BAIDHOWI

5. HERARIAS
Pe Sederh

1.Sisabulanlalu =
2. Tambah bulan inl : -
3. Putus -
4. Sisa belum dlbagl -
§. Sisa sudah dibagi : -
6. Sisa bim diminutir : -

Kandangan, 01 September 2023
PANITERA PENGADILAN NEGERI KANDANGAN KELAS IB




MAHKAMAH AGUNG REPUELIK INDONESIA
DIREKTORAT JENDERAL BADAN PERADILAN UMUM
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JI. Pangeran Anta

W,

=l

i No. 2, Kand,
Kalimantan Selatan, 71211, Telp.
0 Ha Naana: -r..T. 1 Ha)

2 Y

gan, Kab. Hulu Sungai Selatan,
(0617 ) 21024 - 21032
dangan® yahoo. co.id

LAPORAN KEADAAN PERKARA PERDATAPERMOHONAN
BULAN : AGUSTUS TAHUN: 2023

Formnulir LI - Al

NOMOR PERKARA —— TANGGAL SISA AKHIR BULAN
Wil TR EeD MAJELISIPP PENERIMAAN Jﬁ»zu_ﬁs. DIMULAINYA | oyrygan | BELUM | ooy pipurus BELUN TN
PUTUS SIDANG DIBAGI DIMINUTIR
MAJELIS
1 3 4 5 [] 7 8 9 10 1
BULAN Ketua  : H. BUDIWINATA, S.H.MH (A)
SEBELUMN | Wi, Ketus : NGURAH SURADATTA DHARMAPUTRA, SH.MH (B)
YA: Hakim Anggota (C) Panitera pengganti (D)
1. | 36/PdtPI2023PN Kgn Ecﬁz.ﬂ.m in_n._m_..w_h "____ SHMH. | 26-07.2023 | 26072023 02-08-2023 02-08-2023 - s 1. YURI ADRIANSYAH, SHMH 1. BUDIVAN NOORSH
ERARI 2. ANA MUZAYYANAH, S.H 2. AKHMAD DILLAH, SH
2 | 37PdLPI2023PN Kgn YURIADRIANSYAH, SH, MH. | 2607-223 |  2607.2023 01-08-2023 01-08:2023 = 3. DWI SURYANTA, SHMH. 3. Surya Harry P, SHMH
AKHMAD DILLAH, SH. (PP) 4. AGUSTINUS HERWINDU W, SH.MH 4. BAIDHOWI
5. HERARIAS
3. | 38IPdLPI2023PN Kgn ANA MUZAYYANAH, S.H. 072023 | 7707203 03-08.2023 03082023 N =
BAIDHOWI (PP) BULAN REKAPITULASI ;
4. 3YPALPI2023/PN Kgn DWi SURYANTA, 5.H., MH, 02-08-2023 0208-2023 08-08-2023 08-08-2023 - - @h EEEBEE
SURANARCYEARAMPR) KAN : 1.Sisabulan laly  :3
5 40/PdtP/2023PN Kgn | AGUSTINUS HERWINDU W, SH., M.H| 04-08-2023 04082023 09-08-2023 09-08-2023 - 2.Tambah bulanini : 7
HERARIAS (PP). 3. Putus '8
4. Sisa belum dibagi : -
6 | A1PALPI2023PN Kgn YURI ADRIANSYAH, SH., M.H. | 07-082003 | 07082023 09-08-2023 09-08-2023 2 5. Sisa sudah dibagi : 2
AKHMAD DILLAH §.H (PP). 6. Sisa bim diminutir : -
7. | A2PdtPI2023PN Kgn ANA MUZAYYANAH, SH. | 07-08.2023 | 07-08-2023 14-08-2023 21.08-2023 -
SURYA HARRY.P.SH. MH.(PP)
8. | 43PdLP/2023/PN Kgn DWI SURYANTA, S.H,MH. | 11082023 |  11.08-2023 16082023 16-08-2023 -
HERARIAS (PP)
9. | 44PdtPR02IPNKgn |AGUSTINUS HERWINDU W, SH., MH| 26:08-2023 |  28-08:2023 05092023 “ - =
BAIDHOW! (PP)
10. | 45/PdLP/2023PN.Kgn YURI ADRIANSYAH, SH, M.H. | 29-08-2023 | 29-08-2023 04-09-2023 -
AKHMAD DILLAH, S.H (PP).
1.

Kandangan, 01 September 2023

PANITERA PENGADILAN NEGERI KANDANGAN KELAS IB
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